
Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Cestar, Peter; Tel.: 08161 83807; Mobil: 

E-Mail: peter-cestar@kegelstatistik.de; Fax: 
Stand: 02.08.2023

Saison 2023-24 / Männer / Kreisklasse A West / Adressen

ETSV 09 Landshut 3

Spieltag: Freitag

Startzeit: 20:45 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Wanzek, Hans

.

Tel.: 08703 2488 Mobil: 0176 7851 5258

.

hanswan@web.de

ETSV 09 Sportheim Landshut

84030 Landshut, Siemensstr. 2

Tel.: 0871-76165

.

.

EV Landshut G2

Spieltag: Donnerstag

Startzeit: 19:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Schönstein, Christoph

.

Tel.: 0871-13294 Mobil: 0171-4425104

.

ch-schoenstein@arcor.de

Kegelhalle im Eisstadion

84034 Landshut, Gutenbergweg 32

Tel.: 0871-67547

.

kegelhalle@evl-sportkegeln.com

FC Ergolding G1

Spieltag: Samstag

Startzeit: 10:30 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Wendt, Andrea

.

Mobil: 0162 9645 948

.

wendt.ergolding@web.de

FC Ergolding zur Kraxn

84030 Ergolding, Etzstr. 41 A

Tel.: 0871-76722

.

.

KF 2020 Landshut G2

Spieltag: Dienstag

Startzeit: 19:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Suppelt, Harry

.

Tel.: 0871 9747 2592 Mobil: 0151 2896 9414

.

harry.suppelt@t-online.de

Kegelhalle im Eisstadion

84034 Landshut, Gutenbergweg 32

Tel.: 0871-67547

.

kegelhalle@evl-sportkegeln.com

Moosburger Keglerverein G1

Spieltag: Mittwoch

Startzeit: 19:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 6

.

Reiß, Pia

.

Mobil: 0174 3159 823

.

pia.reiss.76@gmail.com

Keglerhalle Moosburg

85368 Moosburg, Stadtwaldstraße 115 A

Tel.: 08761-61314

.

.

SKK Buch G1

Spieltag: Montag

Startzeit: 19:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Manhardt, Tobias

.

Tel.: 08706 490 Mobil: 0157 3961 4619

.

tobias-manhardt@gmx.de

Turnhalle Buch am Erlbach

84172 Buch am Erlbach, Schulstr. 4

.

.

.

SKK Eichbaum Landshut 3

Spieltag: Dienstag

Startzeit: 18:30 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Attenberger, Jost

.

Tel.: 0871 21973 Mobil: 0160 9765 2468

.

Sportwart@skk-eichbaum.de

ETSV 09 Sportheim Landshut

84030 Landshut, Siemensstr. 2

Tel.: 0871-76165

.

.

TSV Allershausen G1

Spieltag: Mittwoch

Startzeit: 19:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Gamperl, Hans

.

Tel.: 08166 1630 Mobil: 0162 7668 922

.

gamperl-hans@gmx.de

TSV Sportheim

85391 Allershausen, Am Amperknie 1

Tel.: 08166-675675

.

.

TSV Altfraunhofen G1

Spieltag: Montag

Startzeit: 18:30 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 2

.

Wöhler, Manuel

.

Mobil: 0172 7883 279

.

manuel.woehler224@gmail.com

Gasthaus Obermaier Altfraunhofen

84169 Altfraunhofen, Hauptstr. 19

Tel.: 08705-1251

.

.


